АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2025                                                                      № 4061-П

Об определении победителей городского конкурса студентов высших и средних учебных заведений города, проходящих практику в общеобразовательных учреждениях, на лучшую разработку внеклассного мероприятия по гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактике проявлений экстремизма, посвященного Дню народного единства

Во исполнение постановления администрации города Магнитогорска
от 11.02.2025 № 1226-П «О проведении городского конкурса студентов высших и средних учебных заведений города, проходящих практику
в общеобразовательных учреждениях, на лучшую разработку внеклассного мероприятия по гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактике проявлений экстремизма, посвященного
Дню народного единства», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по итогам проведения городского конкурса студентов высших
и средних учебных заведений города, проходящих практику
в общеобразовательных учреждениях, на лучшую разработку внеклассного мероприятия по гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактике проявлений экстремизма, посвященного Дню народного единства от 05.05.2025 № АГ-05/270, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1001]1.	Определить победителей по итогам проведения городского конкурса студентов высших и средних учебных заведений города, проходящих практику в общеобразовательных учреждениях, на лучшую разработку внеклассного мероприятия по гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактике проявлений экстремизма, посвященного Дню народного единства (приложение).
[bookmark: _GoBack]2.	Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации города Магнитогорска Побережной Е.В. выплатить победителям денежную премию за счет средств бюджета Магнитогорского городского округа Челябинской области в пределах суммы, предусмотренной комплексом процессных мероприятий  1.2 «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактика проявлений экстремизма на территории города Магнитогорска» направления 1 «Профилактика терроризма, иных преступлений и гармонизация межнациональных отношений в городе Магнитогорске» муниципальной программы «Безопасность в городе Магнитогорске» на 2025-2030 годы, утвержденной постановлением администрации города Магнитогорска от 24.10.2024 № 11266-П.
[bookmark: sub_1002]3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
5.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2114235

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 07.05.2025 № 4061-П

Победители городского конкурса студентов высших и средних учебных заведений города, проходящих практику
в общеобразовательных учреждениях, на лучшую разработку внеклассного мероприятия по гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактике проявлений экстремизма, посвященного Дню народного единства

I место – Жакупова Баянслу Турехановна, студентка ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж» (денежная премия
с учетом налога 30 000 рублей);
II место – Шаронова Алена Вячеславовна, студентка Института гуманитарного образования ФГБОУ ВО «Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова» (денежная премия с учетом налога 15 000 рублей);
II место – Юдина Ульяна Олеговна, студентка Института гуманитарного образования ФГБОУ ВО «Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова» (денежная премия с учетом налога 15 000 рублей);
III место – Жарова Дарья Андреевна, студентка Института гуманитарного образования ФГБОУ ВО «Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова» (денежная премия с учетом налога 10 000 рублей);
III место – Ишалина Стелла Андреевна, студентка ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж» (денежная премия
с учетом налога 10 000 рублей);
III место – Степкина Елизавета Ивановна, студентка ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж» (денежная премия
с учетом налога 10 000 рублей).